[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2025
         № 26
            х. Красный Кут

	Об утверждении состава комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и имущества, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков и имущества, расположенных в границах муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области»

В соответствии  со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»:

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и имущества или права на заключение договоров аренды таких участков, в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	В. Н. Огнев – глава Администрации Краснокутского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	К. Г. Богданова – ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям;

	Члены комиссии:
	И. Ю. Мемех – начальник службы экономики и финансов;
О. А. Кулешова – старший инспектор по правовой и кадровой работе;
О. Ю. Курт – ведущий специалист экономист;

	Члены комиссии

по согласованию:
	- представитель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области;
- представитель отдела архитектуры, организации и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района Ростовской области.

      2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения www.krasnokutskoe.ru
       3. Распоряжение Администрации Краснокутского сельского поселения № 50 от 25.08.2022 «Об утверждении состава комиссии по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и имущества, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков и имущества, расположенных в границах муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области», признать утратившим силу
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Краснокутского сельского поселения

	В. Н. Огнев